
bacxitium.com

Se mere på  
bacxitium.com 

Følg med i, hvad der sker hos Bacxitium® på:

facebook.com/bacxitium @bacxitium

Tusind tak fordi du har valgt Bacxitium®, en naturlig, skånsom og effektiv pleje til dit dyr. 

Bacxitium® eliminerer effektivt 99,99% af de skadelige bakterier, vira og svampe ved 
hjælp af kroppens eget aktivstof, vi kalder det kroppens egen pleje, helt igennem 
naturligt. Bacxitium®  er fri for stærke kemikalier, allergifremkaldende stoffer og er pH 
neutral. Derfor skånsom mod din hud, dit dyr og vores miljø. 

Vi ønsker dig den bedst mulige oplevelse med Bacxitium®. Skriv gerne en anmeldelse på 
Trustpilot med dine erfaringer, ris såvel som ros ved at scanne QR koden.

Vi arbejder hver dag for bedre dyrepleje, derfor er dine input vigtige  
for os. Hvis du har ideer til forbedringer eller savner et produkt i vores  
sortiment, så skriv venligst til os på info@bacxitium.com. Se hele  
vores produktoversigt på bagsiden.

Fortæl os om  
dine erfaringer på 
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Spulepose til sårrens

Desinficerende væske til rensning af sår,rifter og bid i dybden 
med højtryksspuling, evt. efterfølgende sutur.

Produktoversigt
Læs mere om alle vores produkter på www.bacxitium.com

Spray mod muk, svamp, infektion

Desinficerende væske til pleje og forebyggelse af muk, svamp, 
sår, infektion og eksem. Påføres 1-3 gange dagligt.

Spraygel til sommereksem & kløe

Desinficerende spraygel til pleje og forebyggelse af sommereksem, 
kløe og mikrosår. Lægger en beskyttende hinde over huden og 
beskytter mod tilføring af nye bakterier. Påføres 1-3 gange dagligt.

Gel til sur stråle  

Desinficerende gel til pleje og forebyggelse af strålen/hoven 
og andre hulrum i dybden. Fylder strålen op med gel som 
desinficerer samt beskytter mod tilføring af nye bakterier og 
andre fremmedlegemer. Påføres 1-2 gage dagligt. 

Salve til sår, hud og mukangreb

Desinficerende salve til rens af sår, rifter, bid samt mukangreb. 
Lægger en beskyttende hinde over såret så det beskyttes mod 
tilføring af nye bakterier. Anvendes 1-3 gange dagligt. 

Benplaster/mukomslag

Desinficerer sår, rifter og bid på ben. Beskytter mod nye 
bakterier og understøtter den naturlige sårheling. Opbløder 
også mukskorper som fjernes inden daglig pleje med 
Bacxitium®. Anvendes med Bacxitium® spray eller salve.

Sårplaster

Desinficerer sår, rifter og bid på kroppen. Beskytter 
mod tilføring af nye bakterier. Sikrer en bedre sårheling. 
Anvendes sammen med Bacxitium® spray eller salve.

Øjendråber og Ørerens

Desinficerer øjendråber og ørerens til pleje og rens 
mod infektioner, irritationer, rødme og kløe. påføres 
1-3 gange dagligt. 

Gel til mundrens

Desinficerende mundgel til rens og pleje af tandkøbet og 
mundhulen. Anvendes ved inficeret tandkøb samt sår og  
bylder i munden. Påføres 1-3 gange dagligt.
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